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je za slovensko atletiko izjemna. Uspešno menjavo generacij, ki 
se je nakazovala v preteklih sezonah, so naši izvrstni atleti kronali 
s številnimi zavidljivimi uspehi v sezoni 2016, mednje pa sodijo 
predvsem medalje na največjih tekmovanjih evropskega nivoja ter 10 
olimpijskih nastopov.  Na domačem atletskem prizorišču smo videli 
številne odlične obračune, v ospredju pa so bili spopadi  na Telekom 
Slovenije državnem prvenstvu ter Atletskem pokalu Slovenije. 
Domačo sezono na prostem bomo tudi sklenili na svojevrsten način, 
z organizacijo tedna atletike, v katerem bosta v ospredju mitinga 
najvišjega nivoja na naših tleh, mednarodni miting v Velenju ter 
mednarodni miting v Novem mestu. Ob obeh mitingih pa bodo 
potekale tudi številne druge aktivnosti, s katerimi združujemo mnoge 
oblike atletike.

Po lanski uspešni premierni izvedbi bomo tudi letos pripravili 
tekmovanje v tekaških disciplinah za mlajše starostne kategorije. 
Veseli nas, da so se na našo pobudo o pripravi novega koncepta 
tekmovanja, mestnega tekaškega izziva, že lani odzvali naši atletski 
prijatelji v Novem mestu, kjer med obilico uspešnih športov atletika 
zavzema pomembno vlogo.  Po uspešni prvi izvedbi znova združujemo 
moči pri pripravi drugega mestnega tekaškega izziva. 

Z izzivom atletskemu občinstvu ponujamo koncept tekmovanja, kjer 
mlade, ki se z atletiko začenjajo ukvarjati profesionalno, v boju za svoje 
mesto, regijo in okolje, podpirajo tudi predstavniki lokalnih okolij, iz 
katerih prihajajo, ter drugi atletski prijatelji. Atletika ni le tekmovanje, 
je tudi šport, ki povezuje, zabava in osrečuje ter način, kako si širimo 
krog prijateljev ter razvijamo fizične in psihične sposobnosti. Tekaško 
tekmovanje mest pa je lep dokaz za to.

Atletsko dogajanje v Novem mestu bo posebno tudi v smislu druženja 
in združevanja več pojavnih oblik atletike in atletskih generacij. V 
atletsko dogajanje bomo na svojstven način vključili tudi otroke, ki 
bodo preizkusili svoje veščine v otroški atletiki skupaj z našimi atleti 
ter predstavniki naših podpornikov in medijev. V ponos nam je, da 
na ta način obeležujemo tudi pričetek enega osrednjih projektov 
slovenske atletike v tem obdobju - projekt “Začni mlad, tekmuj 
pošteno”, ki ga je podprl tudi urad UNESCO.

Vsem nastopajočim želim dobre nastope in veliko sreče, ostalim 
prisotnim pa veliko športnih užitkov ob spodbujanju predstavnikov 
svojega mesta.

Letošnja sezona  

Roman DOBNIKAR
predsednik AZS

OTVORITVENI NAGOVORI
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dobrodošli v Novem mestu. Veseli me, da lahko naše mesto znova 
gosti mlade tekmovalce in njihove spremljevalce iz številnih držav.
O športni tradiciji nekega mesta je nemogoče govoriti brez atletike. 
Novo mesto v tem ni nobena izjema, saj je tudi pri nas kraljica športov 
vedno igrala pomembno vlogo. 

Nosilni steber novomeške atletike je že dobrih 130 let Atletski klub 
Krka. Rezultati njihovega poslanstva so številni uspehi, rekordi, 
medalje, olimpijski nastopi in vrhunski posamezniki. Še veliko bolj 
izjemen dosežek kluba pa so številne generacije Novomeščanov, 
ki so se prav na Portovalu seznanile z osnovami športnega načina 
življenja. In ta tradicija vsako sezono dobiva nova poglavja tudi v naši 
elektronski dobi, ko osnovne motorične sposobnosti naših otrok že 
nekaj let dokazano pešajo.

V tem kontekstu je potrebno razumeti tudi prizadevanja Mestne 
občine Novo mesto, ki si je za prioritetno usmeritev na področju 
športnih investicij zadala zagotovitev ustreznih vadbenih površin za 
športnike, pri čemer bo nekaj projektov povezanih tudi z atletiko. 
Gotovo sta mednarodni atletski miting in tekaški izziv krona 
vsakoletne atletske sezone v Novem mestu. Prepričan sem, da se 
bodo organizatorji znova izkazali z lepim športnim dogodkom, 
njihovi varovanci pa z uspešnimi nastopi na domačem terenu. Tudi 
našim gostom želim prijetno izkušnjo Novega mesta in nasvidenje 
ob prihodnjih priložnostih.

Srečno, dobrodošli in ponovno nasvidenje v Novem mestu!

Drage atletinje in atleti, 
ljubitelji športa,

Gregor MACEDONI,
župan Mestne občine 

Novo mesto

OTVORITVENI NAGOVORI
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OTVORITVENI NAGOVORI

Mario MOHOROVIĆ, 
predsednik Atletskega 
kluba Krka

Da je atletika v 
Novem mestu doma,

priča bogata zgodovina atletskih predstav in delovanja v dolenjski 
prestolnici, ki sega v leto 1887, ko so v Bršljinu Sokoli prvič tekmovali 
v skoku v višino in daljino. Atleti iz celotne Slovenije in tudi širše regije 
so se na stadionu Portoval predstavljali na mnogih tekmovanjih na 
regionalni, državni in tudi na mednarodni ravni. 

Letos obeležujemo že 27. izvedbo mednarodnega mitinga Novo 
mesto, s katerim ohranjamo bogato tradicijo atletskih nastopov. 
Miting pa bo po lanski premierni izvedbi ponovno obogatilo prav 
posebno tekmovanje mest – mestni mladinski tekaški izziv, ki ga 
po premierni lanski izvedbi ponovno pripravljamo v sodelovanju z 
Atletsko zvezo Slovenije. 

Mestni tekaški izziv poleg športno-tekmovalne note krasi tudi velik 
družabni in povezovalni element – v častnem boju za svoje mesto in 
okolje bodo naše mlade tekače podprli tudi predstavniki lokalnega 
okolja ter drugi podporniki atletike. S tem želimo dokazati združevalno 
moč našega športa in utrditi njeno vlogo v slovenskih občinah ter 
razviti tradicionalen dogodek, kjer se bodo mladi v ekipnem duhu 
borili za čast svojega mesta, okolice in klubov. 

Prav posebno pa me veseli, da bomo na ta dan v atletsko dogajanje 
vključili prav vse generacije. Najmlajši atletski nadobudneži se bodo 
imeli tako priložnost pomeriti v prikazu otroške atletike, na zabavnem 
poligonu pa se jim bodo za motivacijo pridružila znana atletska 
imena. Vesel sem, da prav ob tej priložnosti Atletska zveza Slovenije 
pričenja projekt "Začni mlad, tekmuj pošteno", ki ga je podprl tudi 
urad UNESCO.

Ob tej priložnosti se zahvaljujem vsem prizadevnim kolegom v 
klubu AK Krka, Atletski zvezi Slovenije in ostalim, ki sodelujejo pri 
dnevu, na katerem nas bo vse ponovno združila atletika.
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PREDSEDNIK AZS 
pRESIDENt Of SLOVENIAN AtHLEtIC fEDERAtION 

ŽupAN MEStNE ObčINE NOVO MEStO
MAYOR Of NOVO MEStO

čAStNI čLAN AK KRKA
HONORARY MEMbER Of AC KRKA   

čAStNI čLAN AK KRKA 
HONORARY MEMbER Of AC KRKA   

častni odbor | Honorary Committee
Roman DOBNIKAR  

Gregor MACEDONI

Boris DULAR

Janez PENCA 

PREDSEDNIK
PRESIDENT

PODPREDSEDNIK
VICE pRESIDENt

VODJA tEKMOVANJA
COMpEtItION DIRECtOR 

pOMOčNIK VODJE tEKMOVANJA
COMpEtItION DIRECtOR ASSIStANt

VODJA tRŽENJA
MARKEtING DIRECtOR

VODJA PRESSA
PRESS

VODJA fINANC
fINANCE

Organizacijski odbor/Organizing Committee
Mario MOHOROVIĆ

Marko BOŽIČEK

Igor PRIMC

Andrej JERIČEK

Mario MOHOROVIĆ

Katja KUSTEC

Matjaž FABJAN

Vodstvo tekmovanja/Management of Competition
VODJA tEKMOVANJA
COMpEtItION DIRECtOR   

pOMOčNIK VODJE tEKMOVANJA
COMpEtItItON DIRECtOR ASSIStANt 

NApOVEDOVALCA
ANNOuNCERS

VODJA TAJNIšTVA
COMpEtItION SECREtARY

Igor PRIMC

Andrej JERIČEK

Marko GORENC
Jože RObEK

Matjaž FABJAN 

OSEBJE
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OSEBJE

VODJA tEHNIčNE SLuŽbE
tEHNICAL SERVICES CHIEf   

VODJA pRIJAVNICE
HEAD Of CALL ROOM
   
MERItVE čASOV IN ObDELAVA pODAtKOV
tIMING AND DAtA pROCESSING  

MERItVE DOLGIH MEtOV
MEASuRING LONG tHROwS
   
VODJA SODNIšKE SLuŽbE
CHIEf JuDGE   

GlAVNI SODNIK ZA TEKE
REfEREE fOR tRACK EVENtS 

GlAVNI SODNIK ZA SKOKE
REfEREE fOR JuMpS

GLAVNI SODNIK zA MEtE 
REfEREE fOR tHROwS:

GLAVNI SODNIK V pRIJAVNICI
REfEREE Of CALL ROOM
 
VODJA NADZORA TERENA
fIELD CONtROLLER    

VODJA PROGlASITEV
VICtORY CEREMONY 
 
VODJA PRESSA
PRESS 

VAROVANJE
SECuRItY SERVICE

VODJA zDRAVStVENE SLuŽbE
MEDICAL SERVICE   

KONTROlA DOPINGA
DOpING CONtROL

pRItOŽbENA KOMISIJA
JuRY Of AppEAL 
   
DElEGAT AZS
DElEGATE SAF

Mišo MATIJEVIĆ

Julia ŽEFRAN

Timing Ljubljana

borut MORETTI s.p.

Igor NIKOLIČ

Romana MARINČ

Igor GODEC

Samo ZUPANČIČ

Marija JERBIČ

Kim ZELIČ

Mirjam BAUER
Valentina ŽEFRAN

Katja KUSTEC

GVS d.d.

Zdravstveni dom Novo mesto

Protidopinška komisija AZS

Matej HUŠ
Igor PRIMC
Igor NIKOLIČ

Matej HUŠ
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Mednarodni atletski miting

Prvenstvo Dolenjske v atletiki je tradicionalna prireditev, katere korenine segajo v čas pred 
obema vojnama in po drugi svetovni vojni, ko sta odbojka in atletika tvorili glavnino športnega 
življenja v mestu ob Krki. S prodorom drugih športov, predvsem pa zaradi vse slabših razmer za 
razvoj tekmovalne atletike, so množična atletska tekmovanja, med njimi tudi Prvenstvo Dolen-
jske, začela pešati. Prenova stadiona je bila prva velika stopnica k ponovnem oživljanju atletike, 
naslednja pa Prvenstva Dolenjske z mednarodno udeležbo. Po 23 letih je stadion doživel že 
drugo prenovo atletske steze in ostalih tekmovališč ter dobil IAAF certifikat class 2 ter certifikat 
AZS, rang A.

Letošnji mednarodni atletski miting NOVO MESTO 2016 je sedemindvajseti po vrsti. V letih od 
prvega, ki je bilo jeseni 1990 po EP v Splitu, so v Novem mestu nastopili svetovni in evropski 
prvaki ter lastniki olimpijskih medalj in svetovni rekorderji. V njihovi družbi so vedno nastopali 
tudi najboljši slovenski atleti. 

International invitation meeting
Dolenjska athletics championship is a traditional athletics meeting which can be traced back 
to the period before World War 1. Competition took place between the Wars as well as after 
the Second War when athletics and volleyball were top sports in Novo mesto. Along with the 
growth of other sports and changes in facilities from bad to worse, Athletics Championship of 
Dolenjska gradually died out. The new polytan synthetic track and the reintroduction of inter-
national competitions have revived the sport. After 23 year we must renovate synthetic track 
and other competition facylities. We got IAAF certifikat class 2 and certifikat rang A from Ath-
letics federation of Slovenia.

This year’s meeting, NOVO MESTO 2016, is the twentieth seventh since the reintroduction of 
Dolenjska Open Athletics Championships, which immediately followed the European Champi-
onships in Split in 1990. Since then we have seen world and European champions as well as 
world record holders at work here, along with the best Slovene athletes.

tEKMOVANJE | COMpEtItION
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Novo mesto

Ljubljana

Maribor

Celje

2. mestni tekaški izziv | City Running Cup

V okviru dneva atletike ob Krki, ki bo v so-organizaciji Atletskega kluba Krka in Atletske zveze 
Slovenije potekal v ponedeljek, 29. avgusta 2016, bo že drugič izvedeno novo tekmovanje na 
naših tleh, mestni tekaški izziv.

Mestni tekaški izziv je tekmovanje namenjeno mladinskim kategorijam, iz katerega želimo ust-
variti tradicionalen dogodek, kjer mladi tekmovalci zastopajo posamezna slovenska mesta in 
se v ekipnem duhu borijo za čast, da odnesejo skupno zmago domov. 

Na tekmovanju se bodo pomerili mladi atleti in atletinje združeni v absolutno mladinsko kate-
gorijo (U16, U18 in U20), ki bodo tvorili ekipe več slovenskih mest. 

Ekipo bo sestavljal po en tekmovalec in ena tekmovalka v posamezni disciplini. Praviloma je 
ekipa mesta sestavljena iz domačih tekmovalcev (mesta oziroma regije, v kateri leži mesto). 
Vsaka ekipa pa se lahko okrepi z največ dvema tekmovalcema, ki sta člana kateregakoli atlets-
kega kluba v Sloveniji.

Želimo si, da bi ekipe v vlogi kapetana vodil župan mesta ali drug predstavnik mesta, kar bo 
dalo posameznim ekipam svojevrstno motivacijo pri boju za uspeh, hkrati pa pomenilo nove 
temelje za širjenje atletike v vseh lokalnih okoljih v Sloveniji.

Velenje in 
Slovenj Gradec

Sodelujoče mestne ekipe
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tEHNIčNI SEStANEK
Tehnični sestanek vodij ekip za Tekaški izziv bo 29. 8. 2016, ob 15. uri v sejni sobi na stadionu 
Portoval.

TAJNIšTVO
Na dan tekmovanja prične z delom ob 14. uri. Tajništvo se nahaja v 1. nadstropju stavbe na 
stadionu. Tu prevzamejo vodje ekip štartne številke in tehnična navodila ter uredijo finančne 
obveznosti. Tekmovanje se odvija po urniku, ki je objavljen v štartni listi.
Vodje ekip ali pooblaščenci atletov vlagajo pritožbe na odločitev glavnega sodnika v tajništvu 
tekmovanja.

GARDEROBE
Garderobe so zagotovljene so zagotovljene v prostorih AK KRKA in so označene z napisi 
(posebej za moške in ženske tekmovalce).
Organizacijski odbor ne jamči za garderobo in osebne predmete atletov v slačilnicah.

TERENI ZA OGREVANJE
Ogrevanje pred tekmovanjem je na pomožnem stadionu nad glavno tribuno na zahodni 
strani stadiona Portoval. Tehnični del ogrevanja poteka na posameznih tekmovališčih.

pRIJAVNICA 
Prijavnica se nahaja na vzhodnem vhodu stadiona Portoval. Tekmovalci se morajo javiti v 
prijavnici pred nastopom v svoji disciplini:

za teke: 25 minut
za tehnične discipline: 35 minut
za skok s palico: 60 minut

Na tekmovališča bodo atleti odpeljani v skupini. Časi odhodov so odvisni od števila 
nastopajočih in so predvidoma sledeči:

za teke: 20 minut pred pričetkom discipline
za tehnične discipline: 30 minut pred pričetkom discipline
za skok s palico: 50 minut pred pričetkom discipline

ORODJA
Tekmovalci morajo svoja osebna orodja oddati v prijavnici 1 uro pred tekmovanjem. Na istem 
mestu jih bodo po tekmovanju tudi prejeli.

DVIGOVANJE LEtVICE
palica člani: 300 cm - 320 cm - 340 cm - 360 cm 380 cm - 400 cm - 420 cm - 440 cm - 460 cm, nato po 10 cm
palica članice: 340 cm - 360 cm - 370 cm, nato po 10 cm   
Višina članice: 150 cm - 155 cm - 160 cm - 165 cm - 168 cm, nato po 3 cm

tEHNIčNA NAVODILA
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uVRStItEV V fINALE
100m članice à 3Q + 2q (pri uvrstitvah po času se upošteva tudi rezultate iz mestnega izziva).
100m člani à 2Q + 2q (pri uvrstitvah po času se upošteva tudi rezultate iz mestnega izziva).

MERItVE čASOV
Meritve časov bo opravil Timing Ljubljana  z napravami za popolno avtomatično merjenje 
časov.

REzuLtAtI
Rezultati bodo objavljeni preko napovedovalca in na posamičnih disciplinah z ročnimi 
semaforji po vsakem nastopu tekmovalca.
Uradni rezultati bodo objavljeni na oglasni deski na tribuni in pred vhodom v tajništvo 
tekmovanja.
Bilten z rezultati bo objavljen na spletnih straneh organizatorja tekmovanja, Timming 
Ljubljana in AZS .

PROGlASITVE
Proglasitev in podelitev medalj bosta potekali v dveh sklopih. Prvi sklop podelitev bo ob 18. 
uri, drugi pa ob koncu tekmovanja. 

MEDICINSKA SLuŽbA
Medicinska služba je zagotovljena v času tekmovanja na objektu stadiona zraven Prijavnice na 
vzhodnem vhodu stadiona Portoval).

DOPING KONTROlA
Na tekmovanju bo doping kontrola, ki bo potekala skladno s pravili IAAF in AZS.
Služba se nahaja v stavbi na stadionu Portoval.

uGOVORI IN pRItOŽbE
Ugovori se posredujejo glavnemu sodniku za teke, skoke, mete ali sodniku v prijavnici. 
Pritožba se vlaga v tajništvu tekmovanja v skladu z določili 146. člena Pravil za atletska 
tekmovanja.

AKREDItACIJE
Predstavniki PRESS-a, predstavniki ekip in ostale službe organizacijskega odbora bodo prejele 
akreditacijo v prostorih tajništva. Akreditacija opredeljuje možen dostop do posameznih 
lokacij na štadionu.

ŽREbANJE
Žrebanje stez in štartnih pozicij je opravljeno v skladu s 166. členom Pravil za atletska 
tekmovanja.
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100 m

200 m

400 m

800 m

1500 m

3000 m

5000 m

10000 m

4x100 m

4x400 m

110 m ovire/110 mH

400 m ovire/400 mH

3000 m zapreke/SC

Višina / HJ

Daljina / LJ

Troskok / TJ

palica / pV

Krogla / SP

Disk / Dt

Kopje / JT

Kladivo / Ht

Žumer Jan

Horvat Boštjan

brankovič Slobodan

Rudolf Žan

Saidisief Adi

Mc Guirk Matt

bahtiri bekim

Rozman Stane

člani

člani

zlatnar Damjan

Matete Samuel

Ionescu florin

Prezelj Rožle

Ergotič Siniša

Batagelj Andrej

Kuel Adam

Nedžad Mulabegović

fazekas Robert

Bokor Marian

Kozmus primož

MASS

Olimpija

JuG

SLO – Mass Ljubljana

AlG

ZDA

Velenje

SLO - Kladivar Celje

Slovenija

AD MASS I

SLO - MASS

Zambija

ROM

SLO - Kranj

CRO

SLO - GO

ZDA

CRO

HuN

SVK

SLO - brežice

10,21

20,64

46,38

1:47,39

3:41,38

7:56,45

14:03,66

29:39,22

39,79

3:17,06

13,56

49,13

8:43,74

230

785

16,60

5,61

20,25

65,40

78,33

80,02

2006

1999

1990

2012

1997

1992

1994

1991

2002

2006

2007

1993

1994

2006

1990

2006

2006

2015

2010

2006

2007

Moški | Men

REKORDI StADIONA | StADIuM RECORDS
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100 m

200 m

400 m

800 m

1500 m

2000 m

3000 m

5000 m

10000 m

4x400 m

100 m ovire/100 mH

400 m ovire/400 mH

2000 m zapreke / SC

3000 m zapreke / SC

Višina / HJ

palica / pV

Daljina / LJ

troskok / tJ

Krogla / SP

Disk / Dt

Kopje / JT

Kladivo / Ht

Bikar Alenka

townsend tiffany

Afolabi Olabisi

Roman Sonja

Tavceri Valentina

barta Viktorija

Vivod Silva

Kosovelj Mateja

Šimic Mateja

članice

bukovec brigita

Orešnik Sara

Mišmaš Maruša

Mišmaš Maruša

Turčak Olga

šutej tina

Šestak Marija

bratkič Maja

Erjavec Nataša

begič Vera

Felke Petra

Rodrigues Rosa

Olimpija Ljubljana

ZDA

NIG

SLO - Mb 98

ITA

HuN 

SLO - TAM Maribor

SlO - Nanos

SLO - Domžale

SLO - AD Kronos

Olimpija Ljubljana

Olimpija Ljubljana

SLO - Mass Ljubljana

SLO - Mass Ljubljana

UKR

SLO - Mass Ljubljana

SLO - MASS

SLO - Gorica

SLO - Olimpija Ljubljana

CRO

GER

VEN

11,37

23,29

51,42

2:06,00

4:17,59

5:57,73

9:22,36

17:16,17

36:58,92

3:51,34

12,73

57,91

6:27,27

9:44,4

191

445

650

13,71

17,85

57,75

68,44

70,98

2004

2014

1998

2006

1992

1994 

1991

2006

2009

2006

1996

2006

2015

2014

1992

2010

2006

2010

1996

2010

1990

2012

Ženske | women



27. MEDNARODNI ATLETSKI MITING in 2. MESTNI TEKAŠKI IZZIV

1514

27 th INTERNATIONAL ATHLETICS MEETING and 2. CITY RUNNING CUP

100 m

200 m

400 m

800 m

1500 m

3000 m

110 m ovire
(1.00 / 9.14)

4 x 100 m
(reprezentanca)

4 x 100 m
(klub)

4 x 400 m
(reprezentanca)

4 x 400 m 
(klub)

10.53

20.95

46.96

1:46.79

3:43.15

8:08.0

13.99

40.78

41.76

3:10.52

3:12.87

+1.0

+1.9

+0.8

KRAMBERGER Jan-95

VRtAčIč Jože-80

VONČINA Erik-90

RuDOLf Žan-93

PETRAČ Jan-95

ROzMAN Stane-60

DERŽANIČ Rok-88

SlOVENIJA

ŽAK Ljubljana

SlOVENIJA

AD KLADIVAR, Celje

ASB

šEN

POS

MASS

MASS

KLC

FIT

SlO
zver u.-80, Osovnikar M.-80, 
fridrih b.-79, šušteršič M.-80

ŽAK
Petrovčič M.-80, Osovnikar M.-
80, Fakin T.-82, Šušteršič M.-80

SlO
Stopinšek A.-80, planinšec z.-
80, Japelj G.-81, Vrtačič J.-80

KLC
Brecl S.-95, Zalokar L.-95, 
Zupanc A.-98, Janežič L.-95

17.06.2014 Dunaj

26.05.1999 Novo mesto

23.07.2009 Novi Sad

14.06.2012 Velenje

22.07.2014 Eugene

26.08.1979 Caorle

07.07.2007 Ravne
 

22.07.1998 trst
 

11.07.1998 Nova Gorica
 

07.08.1999 Riga
 

13.07.2014 Maribor

Starejši mladinci

LIStA REKORDOV SLOVENIJE NA pROStEM



27. MEDNARODNI ATLETSKI MITING in 2. MESTNI TEKAŠKI IZZIV

1514

LIStA REKORDOV SLOVENIJE NA pROStEM

100 m

200 m

400 m

800 m

1500 m

3000 m

100 m ovire
(0.84 / 8.50)

4 x 100 m
(reprezentanca)

4 x 100 m
(klub)

4 x 400 m
(reprezentanca)

4 x 400 m 
(klub)

11.69

23.60

53.58

2:03.87

4:14.32

9:27.02

13.40

46.09

47.23

3:42.91

3:50.72

+1.9

+1.4

SITAR Alja-92

NOSE Maja-82

LANGERHOLC Brigita-76

ROMAN Sonja-79

ROMAN Sonja-79

MIšMAš Maruša-94

BUKOVEC Brigita-70

SlOVENIJA

ŽAK Ljubljana

SlOVENIJA

AD KRONOS, Ljubljana

DOM

šEN

TRK

pOM

POM

MASS

IBL

SlO
puc A.-88, Jureš t.-87, peta 
M.-87, Mihalinec M.-89

ŽAK
Cirman A.-74, Lužar M.-72, 
Prokofjev S.-71, Perc J.-71

SlO
pogorevc M.-96, Horvat A.-
96, Simončič A.-98, praprot-
nik J.-96

KRO
Žebre M.-86, Puc S.-86, Kopča-
var A.-86, Puc A.-88
Novak J.-83, Orešnik S.-84, 
Ferjan N.-84, Stošič P.-85

02.07.2011 Maribor

21.07.2001 Grosseto

17.06.1995 Celje

22.06.1997 Nova Gorica

20.06.1998 Velenje

02.06.2013 Nova Gorica

15.07.1989 Stara Zagora
 

19.08.2006 peking
 

23.06.1990 Beograd
 

26.07.2014 Eugene
 

04.07.2004 Maribor

Starejše mladinke



uRNIK tEKMOVANJA
MOŠKI TeKaŠKI 

IzzIv
MITIng TeKaŠKI 

IzzIv
MITIng ŽENSKE

 ura 
TIMe 

TeKI TracK 
EvENtS

SKoKi 
jumpS

MeTI 
throwS

TeKI TracK 
EvENtS

SKoKi 
jumpS

MeTI 
throwS

 ura
TIMe 

 16.00 100m ovire Palica / PV  16.00 

 16.05 110m ovire  16.05 

 16.10  16.10 

 16.15 60m U16 
Skupina 1

 16.15 

 16.20 60m U16 
Skupina 1

 16.20 

 16.25 60m U16 
Skupina 2

 16.25 

 16.30  3000m Unicef Unicef  16.30 

 16.35   16.35 

 16.40 projekt projekt  16.40 

 16.45 3000m  16.45 

 16.50 mladih mladih  16.50 

 16.55  16.55 

 17.00 100m Višina / HJ disk / DT  17.00 

 17.05 100m kv 
group 1

Daljina / LJ Disk  / DT  17.05

 17.10 100m kv 
group 2

  17.10 

 17.15 100m  17.15 

 17.18 100m kv 
group 1

  17.18 

 17.20 100m kv 
group 2

  17.20 

 17.25 100m kv 
group 3

 17.25 

 17.30 800m 800m krogla / SP  17.30 

 17.35 800m 800m   17.35 

 17.40 400m Palica / PV   17.40 

 17.45  400m  17.45  

 17.50 400m   17.50 

 17.55 400m  17.55 

 18.00 OTvOrITev TeKMOvanJa   
PODeLITev 1 sklop 
60m u16m / 60m u16Ž  / daljina Ž / / Krogla m / 800m m / 800m Ž / 400m m / 400m Ž /Disk m / disk Ž / 400m m / 
400mŽ 

 18.00 

 18.05  18.05 

 18.10  18.10 

 18.15  18.15 

 18.20  18.20 

 18.25 100m Finale 
miting + iziv

 18.25 

 18.30  100m Finale 
miting + iziv

 Kopje / JT  18.30 

 18.35  Daljina / LJ  18.35 

 18.40 600m U16  18.40 

 18.45 1500m  18.45 

 18.50 1500m 1500m  18.50 

 18.55 200m   18.55 

 19.00 200m group 
1

  19.00 

 19.05 200m  19.05 

 19.10 200m group 
1

 19.10 

 19.15 200m group 
2

 19.15 

 19.20 200m group 
3

  19.20 

 19.25 4x100m 
mešana

4x100m 
mešana

 19.25 

 19.30 4x400m 
mešana

4x400m 
mešana

 19.30 

 19.35  19.35 

PODELITVE PREOSTALE DISCILINE in TEKAŠKI IZZIV






